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KIF Fotball er en av Buskeruds største breddeklubber med ca 800 spillere, hvor ca 
260 av disse er jenter. Dette er det all grunn til å være stolt over å være en del av!  

Som den store breddeklubben vi er, så er vi helt avhengige av at foreldre og andre 
frivillige stiller opp og bidrar med stort og smått. Uten dere frivillige er det umulig å få 
til all den aktiviteten vi klarer å skape sammen. Styret vil derfor rette en stor takk til 
alle dere som gjennom sesongen gjør en formidabel innsats for at alle barn og unge i 
KIF Fotball skal få et så godt tilbud som mulig. 

Vi vil også takke våre sponsorer som er med på å gjøre våre satsinger 
gjennomførbare. 

 

Styret 2025  

På årsmøtet i 20. februar 2025 ble følgende styre valgt: 

Arild Røen​ ​ ​ ​ Styreleder 

Anders Lundquist​ ​            Nestleder 

Rune Stifjeld             ​            Sportslig leder 

Anders Bøe​                          ​ Økonomi  

Jon Fredrik Sandengen         ​ Marked/sponsor 

Elin Fjerdingstad Fjell​ ​ BFU 

Ann Kristin Åslid ​            ​ Fairplay                         

Jørn Nygaard​  ​ ​ Styremedlem​                         ​  

Odd Hoffart​ ​                       Representant for KIF gutta (valgt av KIF gutta) 

Josof Askari​ ​ ​ ​ Ungdomsrepresentant 

Valgkomite:  

Laila Irene Johansen, Herdis Lia,  

 

 



 

Det ble gjennomført 12 styremøter i løpet av 2025 -  Styremøtene ble avholdt på KIF 
husets møterom, 2. etg. 

Administrasjon  
Kontoret var bemannet av Laila Irene Johansen fram til 1. mai. Fra 1. mai overtok 
Steffen Jenssen. Stillingen er en 100 % stilling som daglig leder hvorav 15 % er 
forbeholdt arbeid for Hovedforeningen. En sum tilsvarende dette faktureres 
hovedforeningen. 

Strategiplan Vi vil litt mer 

KIF fotball har satt en ny strategisk retning, hvor «vi vil litt mer». Fotballaktiviteten 
består i dag av ca 250 frivillige (trenere, lagledere, dommere osv) som håndterer 
omtrent 800 aktive utøvere. Et hovedpoeng i den nye strategiske retningen er å 
styrke klubbens evne til å proaktivt lede, standardisere og kvalitetssikre aktiviteten 
på tvers av alle lag, samt kontinuerlig utvikle klubben videre. Hovedmålet er å gi et 
så godt, differensiert tilbud til alle barn og ungdommer at de beholder fotballgleden 
og fortsetter å spille fotball ut hele ungdomsperioden og også som voksne. Som et 
resultat av dette ser vi for oss at nivået på det fotballmessige i Kongsberg også vil 
bedres på litt sikt. For å få til dette skal vi styrke klubbens sentrale administrative og 
sportslige funksjon.  

Vi skal få til en bred mobilisering av engasjerte mennesker som ønsker å være med 
og øke både bredden (flere), dybden (lengre) og høyden (nivået) på fotballen i 
Kongsberg - potensialet er stort og dette kan bli veldig moro. Samfunnsverdien av 
dette arbeidet er intet mindre enn enorm - vi kan gi tusentalls ungdommer en arena 
hvor de er fysisk aktive, i sosialt fellesskap med andre og opplever trygghet og 
mestring - gjennom hele ungdomstiden! 

 

Økonomisk styring  
Styret anser at klubben har hatt god kontroll på økonomien gjennom 2025. Klubbens 
evne til å utarbeide et realistisk budsjett og følge dette gjennom året er vanligvis god.  
Året 2025 har vært utfordrende da innkjøp av varer og utstyr har fått en betydelig 
prisøkning. Kostnader til dommere og krets kontingent samt forsikringer har gått opp 
i pris. Kostnader til cuper har også økt.  

 

 



En utfordring er fortsatt at mange ikke har betalt treningsavgift av ulike årsaker. Vi 
har utestående kr 176 000 i treningsavgifter for 2025. I 2026 Vil vi dele opp 
kontigenten i to utsendinger for å prøve å redusere utestående 
treningsavgifter.Samtidig har vi gitt 83 800 i støtte/inkludering til enkeltspillere for 
deltakelse på cuper/turneringer og til dekning av treningsavgifter. Hovedforeningen 
har av dette i år dekket kr 68 000.  

Etter at klubben tok Spond i bruk til fakturering, har innkreving av treningsavgifter 
(87% har betalt utsendt treningsavgift) og betaling for KIF kort (82% har betalt) blitt 
betydelig enklere. 

De fleste lag har egen bankkonto under KIF og flere lag har Vipps. 

Kvalitetsklubb  
KIF Fotball er sertifisert som Kvalitetsklubb. Vi startet resertifiseringsprosessen 
høsten 2024 og tar sikte på å få godkjent resertifisering i løpet av våren 2026 (før 
påske). 

Flere andre dokumenter er under revidering som følge av denne resertifiseringen. 

Følgende møter har vi avholdt: 

●​ Evalueringsmøter med trenere/lagledere for alle lagene etter endt sesong 

●​ Fagsamling for Kvalitetsklubber i regi av NFF Buskerud (1 av styrets 
medlemmer var representert) 

●​ Klubben i fokus med NFF Buskerud 

●​ Fair play møte med NFF Buskerud og innad i klubb 

●​ Lagledermøte 

●​ Kampvertmøte 

Fair Play  
Fair play er viktig for KIF fotball. I 2025 har vi hatt fokus på at det skal være Fair play 
kampverter på alle KIF sine kamper, hvilket ledelsen i KIF fotball har fulgt opp. Vi har 
anbefalt at alle lag har minst 2 kampverter til gjensidig støtte. Det har vært fokus på 
fair play reglene og ikke minst foreldre-vettreglene.  
KIF fotball ble også i 2025 nevnt av NFF Buskerud som en av klubbene som fulgte 
opp Fair play arbeidet på en svært god måte. 
Tusen takk til alle våre dyktige kampverter! 

 

 



Sponsorarbeid  
KIF Fotball har, for å sikre god økonomisk trygghet, inngått avtaler med våre 
sponsorer ut 2025. Disse reforhandles i 2026. Vårt sponsorarbeid samkjøres i større 
grad med hovedforeningen. Lagene innhenter også egne sponsormidler. Det er 
etablert en “markedsgruppe” med tanke på å få inn flere sponsorer og økonomisk 
støtte til prosjekter. 

Dugnader  

Tradisjonen tro ble også gjennomført KIF kort - Enjoy dugnaden i oktober. Rabatter 
kan oppnås i et bredt utvalg av butikker i nesten hele Norge - fra Lindesnes til litt 
nord for Trondheim.  Vi har solgt  1 148 KIF kort, med en fortjeneste på 175 
kroner/kort. Prisen for kortene er 250 kroner pr stykk. Dette gir en fortjeneste i 
overkant av 200 000 kroner og er derfor en meget viktig inntektskilde for 
fotballgruppa. 

I oktober var KIF fotball med på en Bambusa dugnad. 50% av fortjenesten gikk til det 
enkelte lag som deltok på dugnaden og 50% gikk til KIF fotball. Dugnaden fikk inn ca 
270 000 kr (50 % av inntektene ble utdelt til lagene). 

Materiell  
KIF fotball har en eksisterende sponsoravtale med Adidas/Intersport. Denne avtalen 
sammen med andre sponsorinntekter har gjort det mulig å fornye drakter, 
treningsdresser m.m. Avtalen ble reforhandlet i 2023 og varer ut 2029. 

KIF Fotball er veldig fornøyd med samarbeidet med Intersport og Adidas.  

Vi fortsatte med kortermede spillerdrakter i rødt for alle spillerne og fornyer ved 
behov. Hvite drakter er tilgjengelig for lån. Sorte shortser er reservefarge. Det er 
vedtatt at jentelagene kan bruke disse. Jentelagene som samarbeider med Skrim 
har spilt i svarte drakter. 

Fra 13 år får spillerne treningsdresser dekket av klubben hvert annet år. 

Det har blitt supplert et valgfritt treningsantrekk til trenere også denne sesongen. 

Det anses å være en god standard på klubbens øvrige materiell. 

 

 



Treningsfasiliteter  
KIF Fotball sin hovedarena er kunstgresset i Kongsberg Idrettspark. Belastningen på 
banen er stor da den må brukes både til treninger og kamper. Ved de andre banene 
KIF fotball benytter er det ikke tilgang til garderober, noe som ikke er heldig for lag 
som har lang reisevei til Kongsberg. 

Kommunen tilbyr bruk av Skrim idrettspark (bane 3). Selv om dette ikke er å anse 
som vår primærarena av geografiske årsaker så har det lettet trykket på tilgang til 
kamp/treningsarenaer noe.  

Vintersesongen er en stor utfordring for KIF fotball, men vi prøver å gjøre det beste 
ut av det med de treningstidene vi får tildelt i gymsaler og haller og det som er mulig 
å leie. Vi er ukentlig i kontakt med Utvikling og anlegg ang. banekvalitet og ekstra 
ledige tider i gymsaler/haller. 

Vi har også denne vinteren brukt ressurser på leie av Sparebank1-hallen. For de 
lagene som deltar på f.eks vinterserien må vi leie baner av andre klubber som har 
undervarme. 

I oktober satte kommunen i gang med å forberede banen på vinteren med å tilføre  
avisingsmiddel VIAFORM. Effekten er dessverre ikke så god som vi hadde håpet, og 
om vi vil fortsette å bruke penger på å kjøpe inn avisingsmidler må vi se på. 

I 2025 fikk klubben utdelt midler av Sparebank1 stiftelsen for å gjennomføre et 
forprosjekt for en felleshall med innbefattende 9’er fotballhall. Videre arbeid med 
prosjektet vil fortsette i 2026. 

Sportslige resultater ​
De sportslige resultatene er ikke det viktigste for KIF Fotball, selv om det er veldig 
hyggelig når lag gjør det godt, noe vi gleder oss over. G-16 har vært med i 
interkretsserien og mange av de andre lagene har gjort det bra i cuper og i 
seriespillet. KIF sitt seniorlag på herre siden ble nummer 3 i 5. divisjon og var 
dermed en plass fra å rykke opp til 4. divisjon. 

Flere av våre lag spiller Futsal om vinteren og de yngste lagene er med på 
Futsalcuper.   

Det må også nevnes at KIF har med flere jente- og guttespillere i kretslagstroppene 
til Buskerud. I tillegg deltar både jente og guttespillere i sone-tilbudet. 
 
Tilrettelagt fotball (FFU¨- Fotball for funksjonshemmede/utviklingshemmede) - KIF har deltatt 
med 1 lag i FFU serien. 
 

 

 



Det blir lagt ned mye godt arbeid i barne- og ungdomsfotballen, noe vi kan takke 
engasjerte trenere og lagledere for. Tusen takk for alle timene dere legger ned. 

Samarbeid med Skrim 
I 2024-sesongen inngikk KIF og Skrim et historisk samarbeid. Det ble inngått en 
samarbeidsavtale på 3 år for senior damer, J - 17 og J - 15 lagene. Nye drakter 
(svarte) og treningsdresser til alle spillere. Det uoffisielle navnet ble Kongsberg 
Fotball. Samarbeidet har i 2024 sesongen vært meget bra. Så vellykket har det vært 
at høsten 2024 bestemte lagene at J13 også skulle inngå i samarbeidet fra 2025. I 
tillegg ble det i litt hu og hast inngått et samarbeid med G-19 og G-16 da Skrim 
hadde utfordring med å stille lag i de årgangene. Disse lagene spilte i KIF sine 
drakter. For høstsesongen 2025 ble enda et lag med i samarbeidet som var G-13 
som i tillegg fikk nye svarte drakter. 

Oppstart nye lag  
I september 2025 ble nok en gang prosjektet «Oppstart Nye Lag» gjennomført. Ca 
60 barn deltok, 45 gutter og 20 jenter. Spillere fikk 4 treninger i regi av KIF med 
instruktører fra klubben (gutter G-16 og jenter J-17/15) slik at treningene skulle være 
best mulig. I tillegg fikk de anledning til å avslutte høsten med «Spire-Cup» hos IL 
Skrim som et ekstra tilbud. KIF stilte med mange lag i denne cupen, som ble en 
veldig god opplevelse. 

For potensielle personer til et lagsapparat ble det i løpet av 3 av kveldene gitt 
informasjon om det å være trener/lagleder i klubben. Det gir trygghet å få denne 
informasjonen for de som ønsker å bidra som frivillig i klubben. 

I desember hadde vi en ny samling med de som hadde meldt seg som trenere og 
lagledere for 2019 årgangen for litt ekstra påfyll med informasjon. 

Alle lag lå ferdig registrert i Spond slik at foreldrene kunne legge seg til i appen 
under det laget de tilhørte. 

Vi mener nå at vi har en fin mal for “Oppstart nye lag” og kommer til å videreutvikle 
den etter stort sett samme “oppskrift”.  

Med dette opplegget håper og tror vi at KIF Fotball vil ha god ettervekst av spillere 
og frivillige i framtiden. 

 

 



Alle jenter på banen 
I 2025 arrangerte KIF “Alle jenter på banen” i samarbeid med Skrim i Skrim Idrettspark. 
Dette var et meget vellykket arrangement med 120 deltagere i alderen 6 - 12 år. Instruktører 
var jenter 17 fra samarbeidslaget KIF/Skrim. 

Dette er en veldig god rekrutteringsarena og MÅ arrangeres før Oppstart nye lag. 

Fotballskolen  
Fotballskolen 2025 ble også i år gjennomført i uke 33 med god oppslutning. 225 
barn, 30 instruktører og en ledergruppe på 3 hadde en flott uke i “strålende vær” 
(som vanlig).  

Vi fikk besøk av Kongsberg Brannvesen - alltid populært å bli våt! 

Vi hadde besøk av spillere fra Mjøndalen toppfotball, deriblant (vår egen Syver 
Skaar Eriksen) og SIF og KIF sin Mats Spiten, som var ekstremt populært.  

Spesielt takk til Njord Are Ulleberg, leder av fotballskolen og til Mathias Dale Olsen 
og Synne Sørensen som dyktige assistenter. Disse 3 sammen med klubbens egne 
spillere/instruktører (14 år og oppover) gjorde dette til en flott opplevelse for alle som 
deltok.  

Takk til Kongsberg Sanitetsforening for «Pølsefesten» og TAKK for kr 8.000 i 
Inkluderingsmidler til deltakere som ikke har økonomisk grunnlag i familien. 

Integrering 
Det er et godt samarbeid med integreringsseksjonen i Kongsberg kommune. 
Lagledere og trenere er et godt bindeledd mellom spillere/foresatte og klubben. 
Dette bidrar til at flere kan spille og flere kan være med på cuper ved at det gis 
økonomisk hjelp. Det gis støtte fra klubben til treningsavgift, cuper og utstyr for de 
med svak økonomi.  

KIF hovedforening har opprettet et inkluderingsfond. Det kan søkes om bl.a. dekning 
av treningsutgifter og utstyr. 

Kurs 
I 2025 har det også vært avholdt kurs og da er det gledelig å kunne fastslå at mange 
av KIF sine trenere har tatt kurs, noe vi anser som særdeles viktig hvis vi som klubb 
skal kunne utvikle oss. Vi har som klubb arrangert noen kurs selv og andre har krets 
og andre klubber vært arrangør for. 
 

 



Vi har deltatt på følgende kurs: 

UEFA B, Grasrottrener kurs, laglederkurs, kampvertkurs, Fair play kurs.​ ​
​ ​ ​ ​ ​  

I tillegg har kretsen arrangert digitale trenerforum som vi har deltatt på. 

 

Dommere 
KIF fotball har årlig en god tilgang på egne dommere. De dømmer i Kbg ligaen hvor 
det nå er en egen dommeransvarlig som setter opp dommere hver liga kveld. Det er 
også en dommer ressurs tilstede hver liga kveld.  

Vi stiller med klubbdommere i alle 7er kampene for 10 og 11 åringene og alle 9er 
kampene for 12 åringene.  

NFF Buskerud setter opp dommere for 13 åringer, 9er og for 11er fotball. 

Det har vært oppfølging av våre dommere fra egne dommere/faddere og fra kretsens 
dommere.  

Vi har i dag 3 dommere som dømmer på et veldig høyt nivå, noe vi er veldig stolte 
av. 

KIF fotball har 100 egne klubbdommere som kan dømme 3er og 5er fotball i ligaen, 
7er og første års 9er (12 år)fotball i kretsens serie.  

Det har vært satt opp interne kurser for 14-åringene, som gir oss god rekruttering av 
klubbdommere. Kretsen arrangerer dommerkurs for 9er fotball og rekruttdommerkurs 
(etter 9er kurs) for de som ønsker å dømme 11er fotball.  

Årsrapport 2025 Barnefotballansvarlig – 
Kongsberg Ligaen  
Det ble i 2025 gjennomført ligakveld på mandager, 5 før ferien og 5 etter skolestart. 
Kongsberg ligaen er nå for 7 og 8 åringer. Vi stiller med klubbdommere og en 
dommeransvarlig som kan bistå og veilede. 
2018 vil stå ansvarlig for gjennomføringen våren 2026 - da med 2019 på opplæring. 
Det gjennomføres evalueringsmøte med lagene i etterkant av sesongen. Der får vi 
gode tilbakemelding på hva som har fungert godt og hva vi som klubb kan forbedre. 
Dette er nyttig informasjon som vi tar med oss videre.  
Ut fra tilbakemeldinger vi har fått har det fungert meget bra. 
 
 

 



 

Samfunnsregnskap  
KIF fotball har ca 50 påmeldte lag i kretsens serie og ca 200 lagledere/trenere. Disse 
laglederne/trenerne bidrar på frivillig grunnlag til at våre barn og ungdommer skal få 
et så godt tilbud som mulig. Hvis vi antar at hver enkelt bruker i gjennomsnitt 5 timer 
pr. uke til treninger og kamper blir dette 40 000 timer pr. år Utenfor dette regnskapet 
er alle de timene og milene frem og tilbake til fotballkamper. Det er med andre ord en 
formidabel innsats som legges ned. Målt i kroner og øre snakker vi om mange 
millioner kroner i frivillig innsats (ca. 8.5 millioner kroner i henhold til 
Idrettsforbundets utregning for KIF Fotball).  

Tusen takk til alle dere som har bidratt med stort og smått i den utfordrende 
sesongen 2025.  

KIF har et konstruktivt samarbeid med Hovedforening om bla FNs bærekraftmål. 
○​ 10. Mindre ulikhet - Inkludering 
○​ 11. Bærekraftige byer og lokalsamfunn - salgsdager av brukt utstyr 
○​ 17. Samarbeid for å nå målene - Felles møteplass for 

holdningsskapende arbeid (Rusforebygging, antidoping) 
 

Vi vil rette en stor takk til sponsorer og støttespillere som gir verdifull 
økonomisk støtte til driften av klubben. I 2025 har dette vært: 

Kongsberg gruppen 

Sparebank 1 

Intersport/Adidas 

Kongsberg Entreprenør 

Byggmakker Kongsberg 

Glade Kongsberg  

PK Eiendom 

PK HUS 

Hurtigruta Carglass 

 

 

 

 



KIF fotball takker for bidraget i årets sesong og håper alle vil fortsette 
samarbeidet ved å gi støtte til Kongsbergs suverent største breddeidrettslag! 

NB! Vi oppfordrer alle som ikke er aktive utøvere, men glad i klubben til å bli 
støttemedlemmer i KIF-fotball. 

Har du ikke registrert grasrotandelen på Kongsberg idrettsforening så be om 
det neste gang du skal levere spill fra Norsk Tipping. Dette er et viktig 
økonomisk bidrag for oss som ikke koster den enkelte noe.  

Kongsberg 6. februar 2026 
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